

Valberedningen i Exsitec Holding AB (publ) har färdigställt sitt förslag och motiverade yttrande inför årsstämman 2025

Exsitec valberedning föreslår att årsstämman den 29 april 2025 väljer tidigare VD Johan Kallblad till ny styrelseledamot. Kallblad har varit verksam som VD i Exsitec från 2010 och varit drivande i bolagets tillväxt.

Kallblad meddelade i oktober styrelsen att han ville lämna rollen som VD och ställde sig samtidigt till förfogande för en plats i styrelsen.

- Jag är stolt över vad vi tillsammans åstadkommit under mina nästan 15 år av operativt arbete på Exsitec. Nu ser jag fram emot att från en ny roll vara med och utveckla vårt bolag till nästa nivå, säger Johan.

Nuvarande ordförande Peter Viberg föreslås för omval som styrelseordförande. Valberedningen har för avsikt att föreslå Johan Kallblad som ny ordförande i Exsitec Holding AB vid en lämplig tidpunkt i framtiden.

Valberedningen föreslår vidare att de nuvarande styrelseledamöterna Christine Ahlstrand, Emil Hjalmarsson, Ann-Charlotte Jarleryd och Erlend Sogn väljs om. Den nuvarande styrelseledamoten Per Eriksson har avböjt omval.

Valberedningens fullständiga förslag till årsstämman 2025 kommer att offentliggöras i Exsitec Holding AB:s kallelse till årsstämman 2025.

För mer information, kontakta:

Carl Arnesson, Chief Financial Officer
Telefon: 010-333 33 00
E-post: carl.arnesson@exsitec.se

Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland med över 650 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Pressmeddelande
30 januari 2025 16:05:00 CET



Bifogade filer

[Valberedningen i Exsitec Holding AB \(publ\) har färdigställt sitt förslag och motiverade yttrande inför årsstämman 2025](#)